未达到限制性股票授予价格的定价基准 25.44 元，第二个解锁期的解锁条件未成就，公司拟回购注销
所涉及的 65名激励对象不符合解锁条件的 65.45万股限制性股票。

2、激励对象退休或离职
公司 2017 年限制性股票激励计划中的 1 人因个人原因离职；2019 年限制性股票激励计划中的

17 人因退休或因个人原因离职；2022 年限制性股票激励计划中的 3 人因个人原因离职， 根据公司
《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《2019年限制性股票激励计划（草案）》《2022年限制性股
票激励计划（草案修订稿）》的相关规定：激励对象因退休而离职，且不受雇于竞争对手时，已获授但尚
未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照激励对象授予价格予以回购；激励对象在劳动合同期内主
动提出辞职时，已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照激励对象授予价格和市场价的
孰低值予以回购。

据此，由公司按照上述原因回购并注销 86名激励对象的限制性股票合计为 95.10万股。公司注册
资本将由 795,011,952元减少为 794,060,952元。

（二）回购数量
因公司 2019 年限制性股票激励计划授予完成后无资本公积金转增股本、股票拆细、配股或缩股

等事项。 因此，公司需回购注销的原激励对象的 95.10万股限制性股票无需调整。
（三）回购价格
根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《2019 年限制性股票激励计划（草案）》

《2022年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，若在授予日后公司实施派息、公开增发或定
向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票的，回购价格不进行调整。 故此，对于 66名 2017年
限制性股票激励计划预留授予的激励对象的 69.05万股限制性股票的回购价格为 12.98元/股， 同时，
扣除已由公司代为收取的该部分股权对应的现金分红 0.85元/股。 对于 11名 2019年限制性股票激励
计划首次授予的激励对象的 14.8万股限制性股票的回购价格为 14.22元/股，同时，扣除已由公司代为
收取的该部分股权对应的现金分红 0.51元/股； 对于 6 名 2019 年限制性股票激励计划预留授予的激
励对象的 3.45万股限制性股票的回购价格为 12.40元/股，同时，扣除已由公司代为收取的该部分股权
对应的现金分红 0.34元/股；对于 3名 2022年限制性股票激励计划的激励对象的 7.8万股限制性股票
的回购价格为 10.99元/股，同时，扣除已由公司代为收取的该部分股权对应的现金分红 0.17元/股。

（四）回购的资金来源
公司应就本次限制性股票回购支付价款共计 1,235.227万元，全部为公司自有资金。
五、 预计本次回购注销完成后公司股本结构变化情况
单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动

股份数（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
一、有限售条件的流通股 39,028,254 4.91% -951,000 38,077,254 4.80%
高管锁定股 957,808 0.12% 957,808 0.12%
首发后限售股 16,960,646 2.13% 16,960,646 2.14%
股权激励限售股 21,109,800 2.66% -951,000 20,158,800 2.54%
二、无限售条件的流通股 755,983,698 95.09% 755,983,698 95.20%
三、股份总数 795,011,952 100.00% -951,000 794,060,952 100.00%

六、 回购对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 且不影

响公司 2019年限制性股票激励计划及 2022年限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继
续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。 本次回购注销完成后，公司 2017年限制性股票激励计划
的限制性股票数量由 690,500 股调整为 0 股；2019 年限制性股票激励计划的限制性股票数量由
278,500 股调整为 96,000 股；2022 年限制性股票激励计划的限制性股票数量由 20,140,800 股调整为
20,062,800股。 公司股本总额由 795,011,952股调整为 794,060,952股。

七、 监事会关于回购注销部分激励对象尚未解锁的限制性股票的核实意见
经审核，公司本次回购注销行为符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件及

公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《2019年限制性股票激励计划（草案）》《2022 年限制
性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定，未损害公司及全体股东的权益，不会对公司的经营业绩
产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

八、 独立董事关于回购注销部分激励对象尚未解锁限制性股票的独立意见
经核查，独立董事认为：公司此次回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票事宜符合公司《2017